

**Årsredovisning**  
för  
**Hemlighuset AB**  
559215-3745  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Pihlgren, Styrelseledamot  
2024-07-12

Styrelsen för Hemlighuset AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Arvika registrerades år 2019 och bedriver uthyrningsverksamhet av sanitetsutrustning, försäljning av tillhörande produkter samt utför skogstjänster såsom röjning och plantering.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat både i Sverige och Norge pga ökad efterfrågan på företagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	8 152	6 917	4 891	787
Resultat efter finansiella poster	308	-164	260	30
Soliditet (%)	14,2	7,6	27,7	62,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	201 415	-164 478	<b>86 937</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-164 478	164 478	<b>0</b>
Årets resultat			275 824	<b>275 824</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 937</b>	<b>275 824</b>	<b>362 761</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 937
årets vinst	275 824
	<b>312 761</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	312 761
	<b>312 761</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 151 812	6 916 880
Övriga rörelseintäkter		499 407	366 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 651 219</b>	<b>7 283 008</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 867 882	-900 589
Övriga externa kostnader		-1 784 026	-2 645 906
Personalkostnader	2	-3 300 606	-3 697 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223 544	-68 638
Övriga rörelsekostnader		-112 357	-129 487
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 288 415</b>	<b>-7 442 316</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>362 804</b>	<b>-159 308</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 570	616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 079	-5 786
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 509</b>	<b>-5 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>308 295</b>	<b>-164 478</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>308 295</b>	<b>-164 478</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 471	0
<b>Årets resultat</b>		<b>275 824</b>	<b>-164 478</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	172 340	238 554
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 124 272	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	6 664
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 296 612</b>	<b>245 218</b>

**Summa anläggningstillgångar** 1 296 612 245 218

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		42 295	78 040
<b>Summa varulager</b>		<b>42 295</b>	<b>78 040</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		927 793	187 334
Övriga fordringar		8 824	77 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 417	122 803
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 085 034</b>	<b>387 416</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		123 842	429 922
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 842</b>	<b>429 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 251 171</b>	<b>895 378</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 2 547 783 1 140 596

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 937	201 415
Årets resultat		275 824	-164 478
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>312 761</b>	<b>36 937</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>362 761</b>	<b>86 937</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Checkräkningskredit	8	43 042	35 013
Övriga skulder till kreditinstitut		736 826	47 106
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>779 868</b>	<b>82 119</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 224	41 532
Förskott från kunder		0	2 610
Leverantörsskulder		504 287	126 003
Skatteskulder		7 690	75 767
Övriga skulder		370 585	304 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		422 368	421 195
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 405 154</b>	<b>971 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 547 783</b>	<b>1 140 596</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 192	258 584
Inköp	2 970	163 192
Försäljningar/utrangeringar		-78 584
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>346 162</b>	<b>343 192</b>
Ingående avskrivningar	-104 638	-51 716
Försäljningar/utrangeringar		15 716
Årets avskrivningar	-69 185	-68 638
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-173 823</b>	<b>-104 638</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>172 339</b>	<b>238 554</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 278 630	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 278 630</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-154 359	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-154 359</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 124 271</b>	<b>0</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 664	
Inköp		6 664
Omklassificeringar	-6 664	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 664</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 664</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år från balansdagen	335 930	0
	<b>335 930</b>	<b>0</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån till kreditinstitut om 837 050 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	736 826	47 106
	<b>736 826</b>	<b>47 106</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 224	45 132
	<b>100 224</b>	<b>45 132</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-43 042	-35 013

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	150 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	787 628	108 000
	<b>937 628</b>	<b>108 000</b>

## **Not 10 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Arvika 2024-07-11

*Mattias Pihlgren*  
Mattias Pihlgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-11

*Markus Biesheuvel*  
Markus Biesheuvel  
Auktoriserad revisor
